
Id: HPRUW-DCIMT-LRAMV-IQEFJ-ZNBQC. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XLIV/616/2010
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 24 maja 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z póź. zm. 1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/124/2007 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
20 czerwca 2007 r. w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2007-2013, 
zmienionej uchwałami: nr XIII/197/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r., nr XVI/249/2008 z dnia 
14 marca 2008 r., nr XX/304/08 z dnia 25 czerwca 2008 r., nr XXXI/423/2009 z dnia 25 
marca 2009 r., nr XXXI/425/2009 z dnia 25 marca 2009 r., nr XXXIV/470/2009 z dnia 18 
czerwca 2009 r., nr XXXVI/508/2009 z dnia 30 września 2009 r. i nr XXXVII/523/2009 
z dnia 28 października 2009 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: HPRUW-DCIMT-LRAMV-IQEFJ-ZNBQC. Podpisany Strona 2 z 3

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/616/2010
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 24 maja 2010 r.

Prezydent Miasta Inowrocławia, wykazując inicjatywę uchwałodawczą, wnosi 
o przyjęcie zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym na lata 2007-2013. Wieloletni Plan 
Inwestycyjny na lata 2007-2013 został przyjęty uchwałą nr VIII/124/2007 z dnia 20 czerwca 
2007 r., która była ośmiokrotnie aktualizowana. 

Ponowna aktualizacja przyjętego wcześniej planu wynika z konieczności 
dostosowania wartości zadań do budżetu oraz do rozstrzygniętych przetargów: 

1)zadania posiadające dofinansowanie ze środków unijnych pn. „Uzdrowisko 
Inowrocław (Rozwój Funkcji Uzdrowiskowej)”, „Inowrocławski Obszar Gospodarczy”, 
„Zaprojektowanie i wybudowanie łącznika ul. Wojska Polskiego od al. Niepodległości do ul. 
Stanisława Staszica w Inowrocławiu oraz łącznika ul. Metalowców z ul. Toruńską”, a także 
„Rewitalizacja Miasta Inowrocławia” zostały dostosowane do montażu finansowego 
złożonego we wniosku do Urzędu Marszałkowskiego o dofinansowanie; 

2)w priorytecie „Wykreowanie śródmieścia Inowrocławia” zmienia się brzmienie 
poz. 1 i 2, usuwa się zadanie „Przebudowa płyty Rynku” oraz „Przebudowa Placu 
Klasztornego”, gdyż zostają one włączone do poz. 2; 

3)w priorytecie „Rozwój osiedli” usuwa się zadanie „Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracji Inowrocław” z uwagi na brak możliwości uzyskania dofinansowania oraz 
usuwa się zadanie „Aktywizacja społeczno-gospodarcza z wykorzystaniem walorów 
kulturowo-historycznych Osiedla Stare Miasto” w związku z włączeniem środków do 
„Poprawy atrakcyjności turystycznej i funkcjonalnej centrum miasta Inowrocławia”, a także 
zmienia się brzmienie poz. 1, 2, 3, 5 i 6; 

4)w priorytecie „Miejski system komunikacyjny” zmienia się brzmienie poz.1, 10, 
16, 20, 21, 35, 37, 38 i 40 oraz dodaje się poz. 41, 42, 43, 44, 45, 46 i 47; 

5)w priorytecie „Walory Uzdrowiskowe Inowrocławia” zmianie ulega brzmienie 
poz. 1; 

6)w priorytecie „Wspieranie aktywności zawodowej” usuwa się zadanie 
„Zwiększenie dostępu do Internetu i informacji dla mieszkańców dzielnic Inowrocławia 
i kuracjuszy” z uwagi na brak konkursu na dofinansowanie oraz zmienia się brzmienie poz. 
1, 2 i 3; 

7)w priorytecie „Poprawa stanu bezpieczeństwa w mieście” usuwa się zadanie 
„Poprawa bezpieczeństwa na ulicach Strachanowskiego, Zamknięta, Czamana z odcinkiem 
Lotniczej, Przy Stadionie, Łuczaka, Powstańców Warszawy” w związku z nieotrzymaniem 
dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg lokalnych 2008-2011, 
brzmienie powyższych zadań wraca do pierwotnych zapisów planistycznych, nadto zmienia 
się brzmienie poz. 1, 3, 4 i 5; 

8)w priorytecie „Kultura” zmienia się brzmienie poz. 1; 

9)w priorytecie „Promocja zdrowia i sportu” usuwa się zadanie „Budowa Skate 
Parku” z uwagi na brak możliwości uzyskania dofinansowania oraz zmienia się brzmienie 
poz. 1, 2, 9 i 10. 



Id: HPRUW-DCIMT-LRAMV-IQEFJ-ZNBQC. Podpisany Strona 3 z 3

Wieloletni Plan Inwestycyjny jest dokumentem, który może wesprzeć działalność 
samorządu w sytuacji ograniczonego dostępu do środków prorozwojowych. Opracowanie to 
ma ułatwić ubieganie się przez Miasto o fundusze zewnętrzne wspomagające rozwój, w tym 
fundusze wsparcia Unii Europejskiej. Wieloletni Plan Inwestycyjny umożliwia właściwe, 
racjonalne i skierowane na rozwój Miasta pozyskiwanie i wydawanie pieniędzy publicznych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym uchwalanie programów gospodarczych należy do wyłącznej kompetencji rady 
gminy. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r., Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 201 
r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr 40, poz. 230. 


